
UCHWAŁA NR   XXIV/164/2012 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/60/2011 Rady Gminy Leszno z dnia  

25 maja 2011r.  w sprawie sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5  oraz art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Uchyla uchwałę Nr IX/60/20111  Rady Gminy Leszno z dnia 25 maja 2011r.w sprawie 

sprzedaży nieruchomości na rzecz użytkownika wieczystego 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Leszno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

                           /-/ mgr Barbara Koza 

 


